
1981 

1986 

 

1987 

1988 

 

 

1989 

 

1990 

 

1991 

 

 

 

1992 

 

 

 

1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

1994 

イフ美容室 オープン 

ヴィアンデートルゆう オープン 

ＢＯＧＡ オープン 

shu uemura makeup コンテスト広島大会奨励賞 

ワインディングコンテスト新人賞 

ヘレンカーチス準優勝、入賞 

ロレアルコンクール優秀賞 

NEWYORK、LONDON、PARIS 美容研修 

ワインディングコンテスト新人賞 

SPAIN、FRANCE 美容研修 

ワインディングコンテスト入賞 

plein de reve オープン 

ルヴィーヴル（エステサロン）オープン 

NEWYORK、LONDON、PARIS 美容研修 

VIDAL SASSOON CUT CONTEST 広島大会入賞 

FRANCE（アトリュ JD モード）研修 

VIDAL SASSOON コンテンポラリーコース研修 

ルベル ワインディング大会優勝、入賞 

VIDAL SASSOON HAIRCUT CONTEST 中四国チャンピオン 

ＢＯＧＡ リニューアルオープン 

VIDAL SASSOON アカデミーコース研修 

FRANCE 美容研修 

VIDAL SASSOON アカデミーコース研修 

VIDAL SASSOON アカデミーコースインテンシヴコース研修１か月 

ルベル ワインディング大会新人賞、入賞、３位 

第１７回全国大会 VIDAL SASSOON 杯コンテスト入賞 

shu uemura makeup コンテスト広島大会優勝 

ミルボン大阪大会入賞 

NEWYORK 美容研修 

1994 

 

 

 

 

1995 

 

 

 

 

1996 

 

 

 

 

 

1997 

1998 

 

1999 

 

 

2000 

 

 

2001 

 

 

 

NEWYORK サロンワーク 

IDAL SASSOON アカデミーコース研修（７月） 

VIDAL SASSOON アカデミーコース研修（８月） 

ルベル ワインディング大会新人賞、２位、３位、入賞 

第１８回全国大会 VIDAL SASSOON 杯コンテスト入賞 

タカラ VIDAL SASSOON 研修 

FRANCE パリビューティーセミナー研修 

VIDAL SASSOON アカデミーコース研修 

FRANCE モード研修（９月） 

ルベル ワインディング全国大会優勝、入賞 

サイパン ルベル ワインディング全国大会出場 

VIDAL SASSOON アカデミーコース研修 

南フランス（モナコ）タラソテラピー研修 

FRANCE パリ ビューティーセミナー研修 

カルディアカロ オープン 

ルベル ワインディング大会新人賞、３位 

ルベル ワインディング大会入賞 

ミシマ ワインディング大会入賞 

ルベル ワインディング大会優勝、新人賞、入賞２名 

サイパン ルベル ワインディング全国大会出場 

ミシマ ワインディング大会入賞 

ルベル ワインディング大会優勝、入賞 

サイパン ルベル ワインディング全国大会出場 

NEWYORK 美容研修６名 

ルベル ワインディング大会３位、５位、入賞 

VIDAL SASSOON ディプロマコース取得（１年） 

VIDAL SASSOON アカデミーコース（１か月半） 

クラシックコース、クリエイティブ、クリエイティブカラー、 

アドバンスアカデミー、アカデミーコース取得（１か月） 



2001 

 

 

2002 

 

 

 

 

 

 

2003 

 

 

 

2004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2005 

 

 

 

PARIS 美容研修 

ミシマ ワインディング大会入賞 

ルベル ワインディング全国大会優勝、入賞 

サイパン ルベル ワインディング全国大会入賞 

VIDAL SASSOON 研修６名 

PARIS 研修６名 

VIDAL SASSOON クラシック５０時間集中セミナー６名（日本） 

VIDAL SASSOON アドバンスライブセミナー（東京） 

VIDAL SASSOON コンテストセミナー３名 

第２４回全日本 VIDAL SASSOON 杯コンテスト入賞２名 

VIDAL SASSOON CUSTOMER SALON 加盟 

VIDAL SASSOON クラシック＆コンテンポラリー６０時間セミナー２名 

上海 研修 

VIDAL SASSOON クラシックコース３０時間集中セミナー２名 

VIDAL SASSOON エデュケーションリーダーコース 

VIDAL SASSOON アドバンスライブセミナー（大阪） 

VIDAL SASSOON コンテンポラリーコース３０時間集中セミナー２名 

VIDAL SASSOON エデュケーションリーダーコース 

上海 研修 

VIDAL SASSOON クラシック＆コンテンポラリー６０時間セミナー 

VIDAL SASSOON CLUB SALON 加盟 

ムラカミ カットコンテスト グランプリ 

ルベル ワインディング大会準優勝、入賞 

VIDAL SASSOON CLUB SALON ディレクターコース 

韓国 研修 

VIDAL SASSOON CLUB SALON スタイリストコース 

LONDON 留学（６か月） 

VIDAL SASSOON アドバンスアカデミー研修 

VIDAL SASSOON CREATIVE DIRECTOR : DAMIEN PEERS 氏 来日 

2005 

 

 

2006 

 

2007 

 

 

 

 

 

2008 

 

 

 

 

 

2009 

 

 

 

 

2010 

 

 

2011 

 

2012 

 

LONDON、PARIS 美容研修 

VIDAL SASSOON CLUB SALON ディレクターコース 

if group ２５th hair show （ＮＴＴクレドホール） 

VIDAL SASSOON CREATIVE DIRECTOR : DAMIEN PEERS 氏 来日 

イタリア 美容研修 

plein de reve リニューアルオープン 

VIDAL SASSOON CLUB SALON スタイリストコース 

PARIS ケラスターゼ研修 

plein de coeur オープン 

VIDAL SASSOON CREATIVE DIRECTOR : DAMIEN PEERS 氏 来日 

SPAIN、PORTUGAL 研修 

PARIS ケラスターゼ研修 

VIDAL SASSOON CLUB SALON スタイリストコース 

LONDON SACO 研修 

NEWYORK 研修 

LONDON 研修 

ルベル ワインディング大会準優勝、入賞 

VIDAL SASSOON アドバンスコース研修 

RUSSIAN 研修 

NEWYORK 研修 

MILAN、PARIS 研修 

LONDON 研修 

PARIS ケラスターゼ研修 

LONDON SACO 研修 

if group ３０th hair show （ＮＴＴクレドホール） 

LONDON SACO 研修 

第１回 SASSOON Stylist cut contest ５位 

LONDON SACO 研修 

VIDAL SASSOON アドバンスコース研修 



2012 

 

 

 

 

2013 

 

 

 

 

2014 

 

 

 

 

 

2015 

 

 

2017 

 

 

 

 

 

2018 

 

 

 

第２回 SASSOON Stylist cut contest 入賞 

ムラカミ カットコンテスト 新美容出版社賞 

VIDAL SASSOON 氏 追悼式参列（LONDON） 

VIDAL SASSOON abc コース研修 

アレクサンドル ドゥ パリ エステコンクール優勝 

LONDON SACO 研修 

第３回 SASSOON Stylist contest ５位 

第３回 SASSOON Stylist contest 入賞 

VIDAL SASSOON 石井曜子氏来日（９月） 

VIDAL SASSOON アドバンスコース研修 

VIDAL SASSOON TDTC コース＆アドバンスコース研修（２月） 

ICEA 認証 Villa Lodola オーガニック MILAN 研修（４月） 

VIDAL SASSOON TDTC コース研修（７月） 

第４回 VIDAL SASSOON Stylist contest ４位 

第４回 VIDAL SASSOON Stylist contest 入賞 

VIDAL SASSOON マーク・ヘイズ氏、石井曜子氏 来日（９月） 

VIDAL SASSOON TDTC コース研修（２月） 

VIDAL SASSOON abc コース＆サロンクリエイティブコース研修 

VIDAL SASSOON TDTC コース研修（７月） 

VIDAL SASSOON TDTC コース研修（２月） 

VIDAL SASSOON アドバンスコース研修 

VIDAL SASSOON TDTC コース研修（７月） 

第７回 VIDAL SASSOON Stylist contest ４位 

第７回 VIDAL SASSOON Stylist contest カラー賞 

ルベル ワインディング大会敢闘賞 

VIDAL SASSOON ジョルト・ナジー氏、石井曜子氏によるサロン内講習 

VIDAL SASSOON TDTC コース研修（７月） 

第８回 VIDAL SASSOON Stylist contest 入賞 

第８回 VIDAL SASSOON Stylist contest カラー賞 

2019 

 

 

 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIDAL SASSOON アカデミーコース研修（７月） 

VIDAL SASSOON トリロジーコース研修（７月） 

第９回 VIDAL SASSOON Stylist contest 優勝 

FRANCE、GERMANY 研修（９月） 

VIDAL SASSOON abc コース 

VIDAL SASSOON サロンクリエイティブコース 

VIDAL SASSOON アカデミーコース 

 


